АГЕНТСТВО ПО ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ

 РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(ДАГЕСТАНАВТОДОР)

П  Р  И  К  А  З

«22» ноября 2016 г.                                                                                               № 68

г. Махачкала

О внесении изменения в приказ

Агентства по дорожному хозяйству Республики Дагестан от 23.05.2016 г.

№ 21 «О комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной

должности государственной гражданской службы Республики Дагестан в

Агентстве по дорожному хозяйству Республики Дагестан»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 1 февраля

2005 г. № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности

государственной гражданской службы Российской Федерации», Законом

Республики Дагестан от 12 октября 2005 г. № 32 «О государственной

гражданской службе Республики Дагестан», Указом Президента Республики

Дагестан от 17 марта 2006 г. № 22 «О кадровом резерве на государственной

гражданской службе Республики Дагестан», а также в целях обеспечения

конституционного права граждан Российской Федерации на равный доступ к

государственной гражданской службе Республики Дагестан п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ Агентства по дорожному хозяйству Республики

Дагестан от 23.05.2016 г. № 21 «О комиссии по проведению конкурса на

замещение вакантной должности государственной гражданской службы

Республики Дагестан в Агентстве по дорожному хозяйству Республики

Дагестан» (зарегистрирован Минюстом РД 08 июня 2016 г., регистрационный

№ 3853) изменение, изложив приложение № 1 в редакции согласно

приложению к настоящему приказу.

2.  Настоящий приказ разместить на официальном сайте Агентства по

дорожному хозяйству Республики Дагестан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (http://dagavtodor.ru/).

3. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в

Министерство юстиции Республики Дагестан и Управление Министерства

юстиции Российской Федерации по Республике Дагестан для включения в

федеральный регистр нормативных правовых актов субъектов Российской

Федерации.

4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном

законодательством порядке.

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Руководитель                                                                      З.Г. Хучбаров

Приложение

к приказу Дагестанавтодора

от «22» ноября 2016 г. № 68

«Приложение № 1

к приказу Дагестанавтодора

от «23» мая 2016 г. № 21

Состав

конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной

должности государственной гражданской службы Республики Дагестан в

Агентстве по дорожному хозяйству Республики Дагестан

Тагиров

Магомед Магомедович

– первый заместитель руководителя Агентства

по дорожному хозяйству Республики

Дагестан (председатель комиссии)

Айгумов

Серажутдин Айгумович

– заместитель руководителя Агентства по

дорожному хозяйству Республики Дагестан

(заместитель председателя комиссии)

Гаджиев

Эльман Керимович

– консультант отдела по вопросам

государственной службы и кадровой

политики Управления Администрации Главы

и Правительства РД по вопросам

государственной службы, кадров и

государственным наградам (по согласованию)

(член комиссии)

Камалова

Оксана Максимовна

– заместитель начальника отдела правовой и

кадровой работы Агентства по дорожному

хозяйству Республики Дагестан (секретарь

комиссии)

Нурмагомедов

Газимагомед Абдулгамидович

– начальник отдела правовой и кадровой

работы Агентства по дорожному хозяйству

Республики Дагестан (член комиссии)

Независимый эксперт – (по согласованию) (член комиссии)

Независимый эксперт – (по согласованию) (член комиссии)»